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PROCESSO SELETIVO:
PROCESSO SELETIVO UNIFICADO - PSU 2024/1 - CURSOS INTEGRADOS de 2024/1

UNIDADE ACADEMICA:

Técnico em Agropecuéria Integrado ao Ensino Médio

CURSO: TIPO:

Técnico em Agropecuéria Integrado ao Ensino Médio Técnico Integrado

N. Insc. Nome Completo
252537 ALICIA ELOIZA BRITO LOPES

255555 ANA CLARA BENTO MARAFON

251984 ANA CLARA VIEIRA GARCIA

249200 ANA CRISTINA GUIMARAES TEIXEIRA
246929 ANA PAULA FERREIRA LIMA

252325 ANNY GABRIELY AZEVEDO PASSOS
251688 ARIEL BRIAN DE SOUZA MENEZES
252861 ARIEL JUNIO PERES MOTA

243904 BEATRIZ DE JESUS ROBERTO

249681 BEATRIZ RAMOS FERNANDES GOMES
251312 BRUNO EMANUEL ALVES DE OLIVEIRA
251909 BRUNO PALOSCHI

243948 CAMYLLI VITORIA DA SILVA BRITO
256694 CARLOS GABRIEL SOUZA BAGNARA
251141 CRISTHINA VENTURA DA SILVA
246691 DAIANI BASTIANI SBARAINI

249456 DANIELA OLIVEIRA DA SILVA

251289 DAVID DEIVIS NEVES VIANA

256052 DAVI LUIZ CAMARGO ZAMO

251895 DYENEFFER RAYANE BARBOSA FERNANDES
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EDITAL:
EDITAL N° 30/2023/REIT - CEA/IFRO - CURSOS INTEGRADOS

RELATORIO:

Chamada Publica

MODALIDADE: TURNO:

Presencial Integral

Dt. Nasc
18/07/2008
29/10/2008
25/03/2009
21/07/2009
26/06/2008
02/09/2007
10/06/2008
25/10/2008
22/04/2003
21/11/2008
11/02/2009
07/10/2009
25/10/2007
23/12/2008
01/12/2009
05/03/2008
20/12/2009
09/12/2008
12/07/2008
08/01/2009

CAMPUS/POLO:
CAMPUS COLORADO DO OESTE

Dt. Manifestacéo
03/02/2024 18:15:22
03/02/2024 08:41:50
03/02/2024 09:44:10
03/02/2024 08:02:57
03/02/2024 10:34:03
03/02/2024 09:48:27
04/02/2024 13:23:00
09/02/2024 00:50:28
03/02/2024 10:44:55
03/02/2024 14:12:05
08/02/2024 21:40:33
04/02/2024 19:54:00
03/02/2024 09:00:56
05/02/2024 14:23:37
03/02/2024 09:25:29
03/02/2024 15:23:00
03/02/2024 14:31:31
03/02/2024 09:22:04
03/02/2024 19:50:55
06/02/2024 09:07:35
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N. Insc.

243974
255150
245079
258278
244184
257785
245438
249104
246204
248314
244175
257073
246925
256439
246779
246186
256134
259192
259614
249463
258078
254350
248570
258253
249219
250494
258047
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Nome Completo
EDUARDA GABRIELLY TEOFILO ROSA
ELIS MELO DE OLIVEIRA
ELLEN CAROLINY DE OLIVEIRA MARTINS
ELOAH SOFIA GODOI DA CONCEICAO
ELOISA GARCIA BRITO
EMANUEL PEDRO PEREIRA DE MELO
ENZO CANTON BEATTO
EVILLYN CRISTINY DA SILVA PINHO
FABRICIO MOTA CERVO
FELIPE ANDRADE DE OLIVEIRA
GABRIEL ANDRADE DE ALMEIDA
GABRIELA RODRIGUES DE MELO
GABRIELLA EDUARDO OLIVEIRA
GABRIELLI SOARES MACALI
GABRIEL MARCELINO DE SOUZA PEDRA
GABRIELY VITORIA CARVALHO ALVES
GIOVANE PRISCO RODRIGUES
GUILHERME COLOMBO DESBESELL
GUILHERME NEVES DE PAULA
GUILHERMY PEREIRA OLIVEIRA
GUSTAVO DA SILVA BLACHTEKAK
HEITOR GABRIEL SANTOS DE OLIVEIRA
HELLEN EVANILDA NOVAIS MARQUES
IAN DE SOUZA MARAFON
INDIANARA MINUCELLI DE OLIVEIRA
ISABELA RIBEIRO
ISABELA TALITA SILVEIRA LEITE
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Dt. Nasc
11/10/2009
27/11/2008
17/06/2009
10/11/2009
11/06/2008
30/04/2009
08/07/2009
26/01/2009
13/02/2008
19/10/2009
10/01/2009
05/06/2009
03/01/2009
31/03/2009
30/03/2008
30/09/2007
24/03/2009
29/10/2009
23/05/2008
13/09/2009
27/05/2008
22/05/2009
24/12/2009
01/09/2008
26/11/2008
27/08/2009
17/11/2008

Dt. Manifestacéo
05/02/2024 21:23:23
06/02/2024 08:10:49
03/02/2024 10:26:06
03/02/2024 15:05:16
03/02/2024 11:08:02
03/02/2024 08:17:51
03/02/2024 08:58:50
03/02/2024 08:07:42
03/02/2024 08:09:15
04/02/2024 14:27:11
03/02/2024 14:21:54
03/02/2024 14:00:02
06/02/2024 10:03:36
03/02/2024 09:09:50
03/02/2024 10:13:16
03/02/2024 08:09:20
03/02/2024 18:11:18
03/02/2024 10:47:41
06/02/2024 10:39:00
03/02/2024 09:31:13
06/02/2024 10:10:07
05/02/2024 10:32:59
03/02/2024 09:54:26
03/02/2024 08:50:07
03/02/2024 12:04:08
03/02/2024 09:45:02
03/02/2024 15:26:49
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N. Insc.

249954
245947
251930
245625
242869
254526
257033
245746
251449
254100
252622
242526
249019
249590
247327
256167
243496
258334
250997
243975
243520
245035
243477
258663
257393
255182
249972
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Nome Completo
ISABELLA ABIGAIL DOS SANTOS VEGA
ISABELLE SILVA TAVARES
JAINE VITORIA ASSIS DE PAULA
JULIA CAVALCANTI DOS REIS
JULIA FARIA SILVA
KAIO AUGUSTO SOUZA BAGNARA
KAMILA BELASCO MIGUEL
KAMILLY DA SILVA WACHHOLTZ
KAUAN FERREIRA MARTINS
LARA BEATRIZ FERREIRA ALVARENGA
LEANDRO LOURENCO
LIVIA COSTA FERNANDES
LUAN MARTINS FLORIANO
LUIZ FERNANDO GRIGOLETO DE SOUZA
MARCIELY DAL AQUA TELLES LINHARES
MARCOS VINICIUS DE SOUZA
MARIA EDUARDA SANTOS DE ALMEIDA
NATIELY PEREIRA DE OLIVEIRA
NIKOLAS PAULINO CEZARETTI
OLIVIA VICTORIA DE VARGAS CHERQUE SOUZA
PALOMA FERNANDES DE OLIVEIRA
PAOLA MARTINS GONCALVES
PEDRO HENRYQUE LIMA CARVALHO
PHELIPE DOS SANTOS LOSS
PHENANDA GABRIELLY SOUZA TENORIO
RAFAEL SOUZA LIMA
RIAN LUCAS RINCO LUZ
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Dt. Nasc
02/10/2007
19/09/2008
02/07/2009
28/02/2009
18/01/2009
23/12/2008
09/04/2009
15/08/2009
15/06/2009
10/09/2008
05/05/2009
14/12/2009
07/05/2009
12/03/2009
08/01/2009
03/09/2009
01/09/2008
09/10/2007
24/10/2007
26/08/2009
26/03/2009
15/06/2009
09/11/2008
12/01/2009
24/02/2009
26/07/2007
17/02/2009

Dt. Manifestacéo
04/02/2024 07:32:15
03/02/2024 08:23:35
03/02/2024 10:15:51
03/02/2024 09:31:26
09/02/2024 09:51:51
04/02/2024 20:42:55
06/02/2024 15:51:33
05/02/2024 11:22:39
03/02/2024 08:03:59
08/02/2024 18:40:33
03/02/2024 08:14:18
03/02/2024 11:10:08
05/02/2024 13:24:39
03/02/2024 08:15:32
05/02/2024 08:36:05
04/02/2024 13:57:04
09/02/2024 16:13:13
08/02/2024 18:22:55
03/02/2024 11:41:59
03/02/2024 08:04:19
03/02/2024 08:01:31
09/02/2024 11:22:40
03/02/2024 08:01:20
03/02/2024 12:21:27
03/02/2024 14:57:17
06/02/2024 11:18:11
03/02/2024 14:03:44
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N. Insc.

242693
243917
246904
242601
246848
255218
256987
257773
243679
246873
245638
249451
251239
245132
248097
252619
245190
252270
248103
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Nome Completo
RITHIELI MAYSA DE OLIVEIRA CARVALHO
RYAN VITOR ANICETO SANTOS
SAMARA LORRAINE OLIVEIRA LIMA
STEFANY DE SOUZA ALVES
STELA GARCIA DAS NEVES
TALISSON FELIPE SANTOS DE OLIVEIRA
TAMIRES GONCALVES DE OLIVEIRA
TANIA WELMAN FELBERG
THALYSON ZANEZ TOLENTINO
THAWANE PAOLA FERREIRA FARIAS
THAYNA PINHEIRO DA SILVA
TIAGO ZAMPIERI ALVES DE SOUZA
ULISSES VERGARA VITORIA
VANDERLEI BAGATTOLI FILHO
VICTOR HUGO CARVALHO VIEIRA
VITORIA LAUANY SOUSA SILVA
WELLINGTON ROCHA GOULART
WILKER JAMES NEVES SILVA
YASMIM OLIVEIRA GOLLO
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Dt. Nasc
17/04/2009
09/01/2009
23/07/2008
02/04/2009
09/01/2007
04/11/2008
14/11/2009
04/12/2009
26/04/2008
27/05/2009
04/06/2009
10/08/2009
11/07/2008
21/12/2009
03/01/2009
12/03/2008
11/09/2009
06/11/2007
17/03/2009

Dt. Manifestacéo
03/02/2024 10:08:58
05/02/2024 10:57:06
03/02/2024 09:39:50
03/02/2024 09:38:52
03/02/2024 08:15:00
09/02/2024 08:12:51
04/02/2024 11:46:32
03/02/2024 10:37:49
04/02/2024 19:38:20
03/02/2024 10:48:12
03/02/2024 10:05:15
03/02/2024 08:45:01
04/02/2024 00:30:06
03/02/2024 09:21:04
04/02/2024 12:19:49
03/02/2024 14:14:08
03/02/2024 08:25:07
05/02/2024 07:57:04
03/02/2024 09:08:10
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